Ibérica de Iluminacion

FOCO PROYECTOR LED 960W PHILIPS XITANIUM STADIUM MATRIX BRIDGELUX CHIP-DRIVER PHILIPS

REFERENCIA :
Potencia nominal :
Tension Nominal:

Temperatura de Luz:

CRI -indice Reproduccién Cromatica:

Material de Construccion:
Clase Energética:

Luminosidad-Lm:

Tipo de LEDs:

Angulo de Apertura (2):
Eficacia Diodo LED (Lm/W):
Eficacia luminosa (Lm/W):
Certificados:

Grado de IP:

Vida Estimada Diodo LED (H):

Medidas (mm):

Factor de Potencia (PF):
Frecuencia de Trabajo (Hz):
Rango Temperatura (2C):
Ciclos de Encendidos:

Tiempo de Arranque (s):

Informacién Adicional:

MATRIX-960W

960W

85-265V

5000K

70

Aluminio +PC

A++

153600 Lm

SMD 5050-12D BRIDGELUX CHIP 2240

BXCD DS-C47
2092 - 409 - 902
240 Lm/W
160 Lm/w

CE - ROHS
IP65-Exterior
50.000
615x500x330mm
0,94

50/60Hz
-20°C~ +55°C
100.000

0,2s

ESTE PRODUCTO SE ENTREGA
DESMONTADO



Ibérica de Iluminacion

Proteccion impacto (IK): IK10
Driver incluido: PHILIPS XITANIUM 5 YEARS

Garantia anos: 5




